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Odamız 2024 yılında da iştiraklerimiz, 1.000’in üzerinde personelimiz, 35 bin üyemiz, 

10.000’den fazla öğrencimiz ve Konya’daki bütün paydaşlarımız ile başta şehrimize sonra da 

ülkemize birlik beraberlik ruhu içerisinde hizmet etmeye ve projeler üretmeye devam etmiştir.  

Odamızın 2024 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ana başlıklar altında şu şekilde özetlenebilir: 

1. İŞTİRAKLERİMİZ İLE KONYA EKONOMİSİNE KATMA DEĞER SAĞLAMAYA DEVAM 

ETTİK 

Konya Ticaret Odası; KTO Karatay Üniversitesi, KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı, KTO Tahkim ve 

Arabuluculuk Merkezi, Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) ve Konya Ticaret 

Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü çatısı altında Mesleki Eğitim Merkezi, Uluslararası Fuar Merkezi, 

Dış Ticaret Merkezi, Konya Model Fabrika ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Siber Güvenlik Merkezi, 

Enerji Verimliliği Merkezi ve AKİTEK Akıllı Teknolojiler Merkezi ile bütünleşik bir yapıda, Türkiye’de 

daha önce uygulanmayan bir sistemle kendi ekonomisini oluşturan, kendi teknolojisini ve fikrini 

üreten bir kurum haline gelmiştir. Bu kapsamda Konya Ticaret Odası, Konya ekonomisinin üretim 

ve ticaret kapasitesini dünya ile rekabette öne geçirecek şekilde geliştirmeyi hedefleyen uluslararası 

bir kurum olma yolunda ilerlemektedir. 

1.1. Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü 

Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü (KTOTEK), Odamızın bir iştiraki olup 2019 yılı 

Kasım ayında, KTO Uluslararası Fuar Merkezi (KTO-TÜYAP Fuar Merkezi) yanında faaliyetlerine 

başlamıştır. 

Farklı uzmanlık alanlarına ait birimleri aynı çatı altında birleştiren KTOTEK, bu özelliği sayesinde 

Konya ekonomisi için stratejik bir misyona sahiptir. Konya ekonomisi ile bölge ve ülke ekonomisine 

de katkı sağlamayı hedefleyen KTOTEK bu hedef doğrultusunda kurulan birimler ile 2024 yılında da 

çalışmalarını sürdürmüştür. Sahip olduğu güçlü teknolojik alt yapısı ve yetişmiş insan kaynağıyla 

Konya’ya hizmet veren Kampüs, Konya Ticaret Odası’nın köklü geçmişinden edindiği bilgi birikimini 

ve tecrübesini iş dünyasına aktarmakta bir köprü vazifesi üstlenmiştir. 

KTO Mesleki Eğitim ve Dijital Dönüşüm Hizmetleri A.Ş. yönetimindeki Konya Ticaret Odası 

Teknoloji ve Eğitim Kampüsü’nde faaliyet gösteren birimler şunlardır: 

- KTO Mesleki Eğitim Merkezi 

- KTO Dış Ticaret Merkezi 

- Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Konya Model Fabrika) 

- KTO Siber Güvenlik Merkezi 

- KTO Enerji Verimliliği Merkezi 

-      AKİTEK Akıllı Teknolojiler Merkezi 

- KTO Fuar Temsilciliği 

- KTO Karatay Üniversitesi Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu 

- KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı Oteli 
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• Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği, Organize Sanayi Bölgesi’nde ve çevresindeki sanayi 

sitelerinde faaliyet gösteren üyelerimizin belge işlemlerini merkez binaya gelmeden yapabilmeleri 

için 2012 yılında OSB Müdürlüğü içerisinde hizmet vermeye başlamıştır. 

2019 yılından bu yana ise Temsilciliğimiz, KTOTEK Kampüsünde hizmet vermeye başlamıştır. 

Fuar Temsilciliğimizde, Dış Ticaret ve Oda Sicil Müdürlüğümüzün belgelendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 2024 yılında toplam 16.275 işlem gerçekleştirilmiştir. 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği KTOTEK binasında 2025 yılında da üyelerimize hizmet 

vermeye devam edecektir. 

• Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi 

Tüm yönleri ile gelişmesini sürdürmekte olan Konya, genel olarak ülkemizde olduğu üzere daha 

fazla nitelikli personele ihtiyaç duymaktadır. Konya Ticaret Odası olarak, bu ihtiyacın kısa süreli 

kurslarla karşılanmasına katkı sağlamak amacını taşıyan proje ile Mesleki Eğitim Merkezi kurduk. 

Projeye Mevlâna Kalkınma Ajansı finansal destek sağlamıştır. 

Proje ortak ve iştirakçilerimiz; KTO Karatay Üniversitesi, Konya Büyükşehir Belediyesi, Karatay 

Belediyesi, Meram Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Konya Ticaret Borsası, Konya Sanayi Odası, Konya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, Konya Organize Sanayi Bölgesi, KOP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’dür. 

Odamız, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Konya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzalanmış olup, bu protokole istinaden Selçuklu Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 4 öğretmen tam zamanlı olarak Mesleki Eğitim Merkezimizde 

görevlendirilmiştir.  

Gelişmiş fiziki altyapı ve donanıma sahip atölye ve laboratuvarlar ile çağın gerekliliklerine her 

daim ayak uydurup modern ve esnek yapısını devam ettirerek 2020 yılında faaliyetlerine başlayan 

KTO Mesleki Eğitim Merkezi, toplam 21.000 m² eğitim kompleksi, 16 derslik, 5 bilgisayar 

laboratuvarı, konferans ve seminer salonları ile Konya ve çevre illere hizmet vermeye devam 

etmektedir.   

2024 yılında Mesleki Eğitim Merkezimizde; 

- 2024 yılında Mesleki Eğitim Merkezimizde toplam 200 kurs ve 4 seminer programı 

düzenlenmiştir ve yaklaşık 3.000 kişiye eğitim verilmiştir.  

- Birleşmiş Milletler projesi kapsamında 2023 yılında kurulan Sıhhi Tesisat ve İklimlendirme 

Atölyelerinde verilen eğitimlere 2024 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda 54 kursiyer Sıhhi 

Tesisat ve İklimlendirme alanında, 128 kursiyer ise PLC alanında eğitimlerini tamamlayarak 

belgelerini almışlardır. 

- 10. ve 11. sınıflar olmak üzere toplam 24 öğrenci Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan 

protokol çerçevesinde Merkezimizde mesleki açık lise eğitimlerine devam etmektedir. 

- Konya İlimizde faaliyet gösteren farklı alandan birçok sektör temsilcileri ile iş birliği 

toplantıları düzenlenmiştir. 

- Millî Eğitim Bakanlığı’nın merkezi hizmet içi eğitimleri kapsamında merkezimizde CNC Torna 

ve CNC Freze Operatörlüğü alanında ülke genelinden 42 öğretmene uygulamalı hizmet içi eğitim 

verilmiştir. 
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- Millî Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması 

yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması projesi kapsamında eğitim merkezimizde 

127 öğretmen Türkiye genelinden gelerek kurslara katılmıştır. 

- Konya ilimizde ve farklı şehirlerde faaliyet gösteren üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, 

kamu kurumları ve Odalar ile iş birliği protokolleri imzalandı ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirildi. 

- Asansör eğitimi için atölye kurulumu devam etmektedir. 

• Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi 

Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi (KTODTM), Konya ve bölgedeki firmaları ihracata 

başlatmak, ihracatçı firmaların satış kapasitesi ile pazarını artırmak amacıyla kurulmuş ve 2019 yılı 

Aralık ayında faaliyetlerine başlamıştır. KTODTM, ihracatçı firmaların ticari faaliyetlerinde söz 

konusu hamleleri yapabilmeleri adına yol gösterici olmayı ve bu sayede Türk ihracatçısının 

büyümesine, Konya’nın ve ülkemizin ihracat gelirinin artmasına vesile olmayı hedeflemektedir. 

Dünya ticaretinde yüksek rekabet ortamının yoğunlaşması, stratejik önceliklerin değişimi 

sonucunda, iş yapma potansiyeli yüksek ülkelere yönelmek, doğru hedef pazar tespiti yapabilmek 

ve pazara girmeden önce yabancı firmalar ile ilgili doğru analiz ve araştırmaları yapabilmek büyük 

önem arz etmektedir. 

KTODTM ihracatçı firmalara 6 farklı kalemde hizmetler sunmaktadır; 

• Danışmanlık Hizmeti 

• Hedef Pazar Danışmanlığı 

• Hedef Müşteri Tedarik Danışmanlığı 

• İhracat Koçluğu 

• Yurtdışı Tedarikçi Danışmanlığı 

• Yurtdışı Firma İstihbarat Hizmeti 

 

Ayrıca, ihracata hiç başlamamış, ihracat yapmak isteyen ya da yeni başlayan firmalara yönelik 

İhracat Koçluğu başlığı altında eğitim ve danışmanlık hizmeti de KTODTM tarafından sunulmaktadır. 

 

2024 yılında Dış Ticaret Merkezimizde; 

- 21 tanesi MEVKA destekli olmak üzere 44 firmaya İhracat Koçluğu hizmeti verilmiştir. 

- Hedef Müşteri Tedarik Danışmanlığı hizmetiyle, 43 firmaya hizmet verilmiştir. Bu hizmet 

kapsamında firmalarımıza toplamda yaklaşık 35.000 adet hedef müşteri bilgisi temin 

edilmiştir.  

- Hedef Tedarikçi Danışmanlığı ithal hammadde ve malzeme kullanan firmalarımız için 

oluşturulmuş tedarikçi bulma hizmetidir. 1 firmamıza 25 adet hedef tedarikçi bilgisi 

sunulmuştur. 

- İspanyolca Tercümanlık Hizmeti ile firmalarımıza toplantı veya yurtdışı misafir 

ağırlamalarında ihtiyaç duymaları halinde İspanyolca Tercümanlık hizmeti sağlanmaktadır. 

2024 yılında 2 firmamıza tam zamanlı tercümanlık hizmeti sağlanmıştır. 

- Dış ticaretle ilgili istihbarat çalışmaları için 2024 yılı içerisinde mevcut Tendata ve 

D&B Hoovers veri tabanlarının üyelikleri yenilenmiştir. 
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• KTO Konya Model Fabrika 

Konya Model Fabrika, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP) desteği ve finansmanıyla, Konya Ticaret Odası tarafından yürütülen, Konya Sanayi 

Odası ve Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nün ortaklığında hayata geçirilen bir projedir. 

Konya Model Fabrika, uygulamalı eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile işletmelerde verimlilik 

dönüşümü sağlayan bir merkezdir. Yalın üretim, Dijital Dönüşüm, Ürün Geliştirme, Enerji Verimliliği 

vb. konularda işletme çalışanlarının bilgi ve becerileri artırılarak firmaların geleneksel üretimden 

yalın üretime ve sonrasında dijital dönüşüme geçişleri sağlanır. Gerçek bir üretim ortamında 

katılımcılara bir fabrikanın daha verimli olması için gereken her şeyi yaparak öğretme ve akabinde 

danışmanlık desteği ile sahada dönüşümlere destek olmak Konya Model Fabrikanın ana 

misyonudur. 

Konya Model Fabrikada Öğren-Dönüş modeli uygulanmaktadır. Öğren-Dönüş modeli ile eğitim 

alan ve tecrübe kazanan proje liderleri (firma temsilcileri), öğrendiklerini firmalarında doğrudan 

uygulayarak, danışman koçların da desteğiyle verimlilik arttırma faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Firmalardan seçilen değişim liderleri yalın üretimden, dijital dönüşüme, enerji verimliliğinden, 

organizasyon yönetimine uzanan geniş bir yelpazede her konuda uygulamalı olarak eğitim 

görmektedir. 

2024 yılında Konya Model Fabrikada; 

- 15 firmaya Öğren-Dönüş Programı uygulanmıştır. 

- 5 firmaya Spesifik/Yalın Mentörlük hizmeti sağlanmıştır.  

- 354 firmaya ve kuruma Deneyimsel Eğitim verilmiştir. 

- 156 üniversite ve lise öğrencisine Yalın Üretim hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

- 542 kişiye 4776 saat eğitim, tanıtım ve mentörlük faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

- 100 firma ve kuruma farkındalık eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

- Odalar, Sivil Toplum Kuruluşları ve Kalkınma Ajansları ile Konya Model Fabrikanın tanıtımı 

ve faaliyetleri hakkında toplantılar düzenlenmiştir. 

• Siber Güvenlik Merkezi 

2022 yılında kurulan Siber Güvenlik Merkezi Dijitalleşmeyle birlikte Kobilere yönelik artan Siber 

Saldırıları önlemek amacıyla hizmet vermeye başlamıştır. 

Siber Güvenlik, bilgisayarları, sunucuları, yazılımları, ağları ve verileri dijital tehditlerden veya 

yetkisiz erişimden koruma uygulamasıdır. Dijital bilgilerin tehlikeye atılmasını, çalınmasını veya 

manipüle edilmesini önlemek için çeşitli önlem ve teknolojilerin uygulanmasını içerir. 

KTO Siber Güvenlik Merkezi, ”Siber Güvenlik”, “Bütünsel Güvenlik” ve “Veri Koruma” çözümleri 

alanlarında hizmet vermektedir. 

Sızma Testi, Sosyal Mühendislik Hizmeti, Siber Güvenlik Danışmanlığı, Veri Yedekleme – Felaket 

Kurtarma hizmetleri başta olmak üzere Ticaret Odamıza üye firmalarımızı Dijital Dünya’da bulunan 

tehditlerden korumak adına çeşitli hizmetler vermektedir. 

2024 yılında Siber Güvenlik Merkezinde: 

- 1 firmamıza pentest yapılmıştır. 

- 1 firmamıza OWD lisans hizmeti verilmiştir. 

- 1 firmamıza güvenlik duvarı hizmeti verilmiştir. 
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- 1 firmamıza lisans server hizmeti verilmiştir. 

- 1 firmamıza veri kurtarma hizmeti verilmiştir. 

- 1 firmamıza HCI danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 

- 1 adet bilgi güvenliği semineri düzenlenmiştir. 

- 32 firmaya ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

• Enerji Verimliliği Merkezi 

Sanayi Bakanlığı’nın Üreten Şehirler Programı kapsamında kurulan Konya Ticaret Odası Enerji 

Verimliliği Merkez 2024 yılında KTOTEK’de faaliyetlerine başlamıştır.  

Enerji Verimliliği Merkezi faaliyetleri ile; 

• Enerji Verimliliği çalışmaları konusunda hizmet kapasitesinin arttırılması, 

• Bölgedeki enerji verimliliği çalışmalarının ivme kazanması, 

• Üniversite-sanayi iş birliğinin arttırılması, 

• Bölge işletmelerinin rekabet edebilirliklerinin arttırılması, 

• Dünya sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

 

2024 Yılında Enerji Verimliliği Merkezimizde; 

- Personel istihdamı gerçekleştirilmiştir. 

- Fiziki mekân oluşturulmuş, kurumsallaşma çalışmaları devam ettirilmiştir. 

- Logo, web sitesi gibi tasarımlar yapılmış, ilgili iletişim araçları geliştirilmiştir. 

- Pilot hizmet çalışması tamamlanmıştır. 

- Firmalara hizmet verilmeye başlanmıştır. 

• AKİTEK Akıllı Teknolojiler Merkezi 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş 

finansmanıyla gerçekleştirilen 5 milyon Avroluk Akıllı Teknolojiler Merkezimiz Konya ve bölgede 

akıllı ürün odaklı, prototipleme ve Ar-Ge projeleri geliştirmektedir. AKİTEK, KTO Teknoloji ve Eğitim 

Kampüsü içerisinde faaliyetlerini yürütmektedir. 

AKİTEK’in iki fonksiyonu bulunmaktadır;  

• Gelişmiş ekipman altyapısı ile prototipleme ve test hizmetleri vermek ( Üç boyutlu metal 

yazıcı, üç boyutlu sanayi tipi polimer yazıcı, PCB prototipleme, üç boyutlu PCB prototipleme, 

PCB test, Elektromanyetik uyumluluk (EMC) testleri, tersine mühendislik ve kalite kontrol 

hizmetleri) 

• Sanayi ve Akademi ile ortak Ar-Ge projeleri yürütmek. 

 

AKİTEK’İN 2024 yılı faaliyetleri şu şekildedir:  

- Şubat 2024’te Merkezin kurulup operasyonel hale getirilmesi ile ilgili olarak 3 yıl devam 

eden Teknik Destek Projesi tamamlanmış olup Merkezin resmi açılışı yapılarak 

sürdürülebilirlik safhasına geçilmiştir. 

- AKİTEK Elektromanyetik Uyumluluk (EMC) Laboratuvarı (Yankısız Oda), TÜRKAK tarafından 

akredite edilmiştir.  
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- Yıl içerisinde AKİTEK ekipman altyapısı ile 133 firmaya ulaşılarak 133 kalem değişik hizmet 

verilmiş ve 2 grup eğitimi (toplam 120 kursiyer) yapılmıştır.  

- Verilen hizmetler arasında iş adedi itibariyle PCB prototipleme, polimer yazıcı ve EMC 

testleri ilk üç sıradadır. 

- Karatay Üniversitesi adına AKİTEK ile birlikte 6 ‘sı Türkiye’den, 3’ü yurtdışından (Hollanda, 

Macaristan, Estonya) toplam 9 ortağı bulunan ve bir Avrupa Birliği Horizon projesi olan 

‘’Dijital İnovasyon ve Dönüşüm için Ortaklıkların Harekete Geçirilmesi-MAPIT’’ (Mobilizing 

Advanced Partnerships for Digital Innovation and Transformation) Projesi başlamış olup 

çalışmalar devam etmektedir.  

- Fransa Bourgogne Üniversitesinin öncülüğünde Avrupa’dan farklı ülkelerden üniversitelerin 

iştirak ettiği Tarımsal Ekipmanlar alanında Avrupa Mesleki Mükemmeliyet Merkezi 

(European Centre of Vocational Excellence in Agricultural Equipment - COVE) kurulması 

projesinde üye olarak çalışmalara iştirak edilmektedir. 

- Verilen hizmetlerinin tanıtılması amacıyla AKİTEK ekibi çok sayıda firmaya ziyaret 

gerçekleştirmiştir. Ayrıca gerek Konya’dan gerekse diğer bölgelerden akademi ve sanayi 

çevrelerinden AKİTEK’e ziyaretler devam etmektedir. 

- Benzer merkezler arası iş birliği görüşmeleri başlatıldı. İş birliği görüşmelerinin şu an 5 üyesi 

bulunmaktadır; Eskişehir Teknik Üniversitesi PROMER,  İstanbul Teknik Üniversitesi 

İSOETP,  Sabancı Üniversitesi SUIMC, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası BUTEKOM ve AKİTEK. 

Bu işbirliği ile ekipman altyapılarının ortak kullanımı, merkezlerin birbirlerine iş 

yönlendirmeleri, ortak teknik eleman kullanımı ve benzeri konularda büyük avantajlar 

sağlanacaktır. 

 

1.2. Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 

Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM) 2019 yılı içerisinde 

faaliyetlerine başlamıştır. Merkezimizin amacı oda üyelerinin kendi aralarındaki veya bir tarafı 

oldukları tahkim ve arabuluculuğa elverişli tüm hukuki uyuşmazlıkların Konya Ticaret Odası Tahkim 

ve Arabuluculuk kuralları çerçevesinde hakem, hakem kurulu veya arabulucu tarafından çözüme 

bağlanmasının sağlanmasıdır. 

Arabuluculuk yanında tahkim müessesesinin de ayağa kaldırılması, üyelerimize tanıtılması, 

üyelerimizin tahkim ve arabuluculuk konularında bilinçlendirilmesi, bu müesseseler ile getirilen 

kolaylıkların, avantajların anlatılması, tahkimin tercih edilebilir hale getirilmesi konusunda 

çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nde 

19 arabulucu avukat bulunmakta olup 2020 yılında 120, 2021 yılında 87, 2022 yılında 76, 2023 

yılında 143 ve 2024 yılında 150 olmak üzere 4 yılda toplam 576 görüşme gerçekleştirilmiştir.  

2019 yılında Konya Ticaret Odası Hizmet Binasında faaliyetlerine başlayan Konya Ticaret Odası 

Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM), 2023 yılından bu yana KTO Karatay Üniversitesi 

yerleşkesinde kendisine tahsis edilen alanda KTO Karatay Üniversitesi Alternatif Uyuşmazlık 

Çözümü Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARTAM) ile işbirliği içerisinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  
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1.3. Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi 

2022 yılı ilk çeyreğinde Konya’da faaliyete geçen Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi 

(KOSAM), şehrimiz, bölgemiz ve ülkemiz için çalışan; kaliteli verilerle bilgilendirme, yapıcı politikalar 

üretme, katma değerli projeler önerme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlama anlayışına sahip 

bir düşünce kuruluşudur. 

KOSAM tarafından 2023 yılında yazılım süreci tamamlanan "Arama Motoru / Veri Kazıma 

Robotu" ile 500’ün üzerinde Uluslararası Think Tank’in faaliyetleri, raporları ve güncel 

değerlendirmeleri takip edilmektedir. İlgililere dünya ve ülke gündemi hakkında bilgi vermek, 

geleceğe yön veren kuruluşların faaliyetlerinden, raporlarından haberdar etmek ve en önemlisi 

küresel fırsatlardan faydalanıp risklerden kaçınmaları için öncü çalışmaları aktarmak 

amaçlanmaktadır. Bu hedefle ayın 1-15 ve 16-30 tarihlerini içerecek şekilde ayda 2 defa olmak üzere 

2023 yılı içerisinde toplam 24 “Dünya Ne Konuşuyor?” (DNK) Raporu hazırlanmıştır. DNK Raporu; 

Ekonomi, Politika, Çevre, Sosyal ve Teknoloji olmak üzere 5 başlıktan oluşmakta ve her ay 400’e 

yakın aboneye (isme özel) ulaştırılmaktadır.  

2023 yılındaki yayınlanan 24 “Dünya Ne Konuşuyor?” Raporundan bir seçki niteliğinde olan ve 

düşünce kuruluşlarının 2023 yılı gündemine dair bir özetini ihtiva eden “2023 Dünya Ne Konuştu?” 

Almanağı ayrıca hazırlanmıştır. Yine aynı dönemde 2024 yılına yönelik çeşitli öngörü ve tahminlerin 

yayınlandığı birçok kuruluş ve haber kaynağı incelenerek, küresel fırsat ve riskleri ortaya koyup 

ilgililerin dikkatine sunmak amacıyla “2024 Dünya Ne Bekliyor?” kitabı hazırlanmıştır. Hazırlanan 

bu iki kitap, ülke genelindeki 365 Oda ve Borsa başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile 

paylaşılmıştır.  

KOSAM, yerel merkezli bir düşünce kuruluşu olarak 2024 yılında da şehir, ülke ve dünya 

ekseninde farklı başlıklarda projeler yürütmeye devam etmiştir. Başta bölgesel kalkınma olmak 

üzere farklı konuları ele alan çalışmalar şunlardır: 

• Türkiye İçin Yeni Akredite Göçmen Çalışma Vizesi Bir Model Önerisi 

• Testi Kırılmadan NEET’lere Ne Yapılmalı? Saatlik Çalışma Çözüm mü? 

• Küresel Güç Mücadelesi: Üçüncü Dünya Savaşı’nın Ayak Sesleri (DNK Özel Sayısı) 

• Marmara-Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü 

• Elektrik 2024 (2026'ya Kadar Analiz ve Tahmin) Derleme Raporu 

KOSAM, sahip olduğu bilgi ve tecrübelere ilaveten bünyesindeki kurulların da desteği ile farklı 

konu başlıklarında raporlar da hazırlamaktadır. Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu tarafından kabul alan ve BAP formatında hazırlanan 

raporlar aşağıdaki şekildedir:  

• Lojistik Koridorlar, Türkiye İçin Fırsatlar ve Tehditler 

• Aile Şirketlerinde Sürdürülebilirlik İçin Yeni Bir Model: Vakıflaşma 

• Üniversite-Sanayi İşbirliğinde Başarılı Ulusal ve Uluslararası Modeller: Konya Örneği 

• Konya Endüstriyel Tasarım Merkezi Fizibilite ve Bölgesel Etki Analizi 

• Üniversitelerin Uluslararasılaşması: KTO Karatay Üniversitesi Modeli 

• Yapay Zekâ ve Tarım: Konya Tarım Sektöründe Teknolojik Dönüşüm Fırsatları 
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Yapay zekâ hakkında farkındalık oluşturmak ve yapay zekânın getireceği yeni iş ve uzmanlık 

alanları ile ilgili iş dünyasına yol gösterici olmak amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirilmiştir. Bu 

kapsamda KTO, Elektrik Mühendisleri Odası Konya Temsilciliği ve KOSAM iş birliği ile “Yapay Zekâ 

ve İş Dünyasına Yansımaları” bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Yine aynı çalışmalar paralelinde 

Yapay Zekâ Yolculuğu 1, 2 ve 3 olmak üzere Yapay Zekâ Bültenleri hazırlanmış, KTO Yeni İpekyolu 

Dergisi ekinde basılı ve dijital ortamda kamuoyu ile paylaşılmıştır.  

2. SEKTÖRLERİN VE ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARI DOĞRULTUSUNDA PROJELER 

GELİŞTİRDİK 

2024 yılında da Odamız, geliştirdiği ve uygulamaya koyduğu projeleriyle Konya ekonomisine 

katma değer sağlamaya devam etmiştir. 

2.1. Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak Kullanım Merkezi (KAYSTECH) 

Avrupa Birliği'nin “Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRIT)” tarafından fonlanan 

ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından uygulanan ENHANCER Projesi 

kapsamında Odamız tarafından başvurulan “Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak Kullanım Merkezi” 

başlıklı projemiz kabul edilmiş ve Temmuz 2022 itibariyle uygulamaya geçmiş, 2024 yılı Nisan ayında 

tamamlanmıştır.  

Projenin genel amacı, sektöre özellikle bilgisayar destekli ayakkabı tasarımı alanında nitelikli 

insan kaynağı kazandırmak için eğitim vermek ve sektördeki firmaların faydalanacağı bir Ayakkabı 

Tasarımı Orak Kullanım Merkezi (CUF) kurmaktır.  

Proje kapsamında kurulan ve KAYSTECH kısa adıyla tanımlanan “Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak 

Kullanım Merkezi”, Aykent Ayakkabıcılar Sitesi Yönetim binasında yer almakta olup Aykent Sanayi 

Sitesinde yer alan firmalara hizmet vermektedir  

Merkez, ayakkabı tasarımı alanında İstanbul’dan sonra Türkiye’de bulunan en kapsamlı 

merkezdir. Merkez bünyesinde; 

• Deri Ölçüm Cihazı, 

• 3 Boyutlu Tasarım Cihazları, 

• Kalıp ve Model Tarayıcıları, 

• Ayakkabı Denge Cihazı, 

• Ayakkabı Tasarım Eğitim Portalı, 

• Bilgisayar Laboratuvarı (10 bilgisayar) bulunmaktadır. 

Bu proje ile Konya Ayakkabı Sektöründe gelenekselden dijital üretime geçiş sağlanmış ve 

sektörün en önemli eksikliği olan tasarım becerisi ve teknolojik altyapı oluşturulmuştur.  

2.2. MEVKA İmalat Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek Programı Proje Yazımı 

2024-2026 yıllarında geçerli olacak MEVKA “İmalat Sanayinde Dönüşüm Teknik Destek 

Programı" kapsamında projeler yazılmıştır.  Firmaların; ihracat, dijital dönüşüm ve üretim süreçlerini 

geliştirmeyi amaçlayan toplam 12 proje hazırlanmıştır. Yazılan projelerin hepsi Mevlana Kalkınma 

Ajansı tarafından onaylanmıştır.  Bu projelerden 8 tanesi ihracat koçluğu danışmanlığı, 2 tanesi yalın 

üretim, 1 tanesi dijital dönüşüm ve 1 tanesi de yeşil dönüşüm odaklı olarak geliştirilmiştir.  
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2.3. İnşaatta Kadın Eli Projesi 

TOBB Konya Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) tarafından Türkiye’de ilk olarak Konya’da başlatılan 

‘İNŞAATTA KADIN ELİ’ projesi ile kadınlarının iş gücüne katılımını artırmak ve inşaat sektöründe 

ihtiyaç duyulan usta/işçi bulma konusunda yaşanan sorunları gidermeye katkıda bulunmak 

hedeflenmiştir. 

TOBB Konya KGK kadınların iş gücüne katılmalarını artırmak amacıyla çalışmalar yapmaktadır. 

Bu misyonla ve inşaat sektöründen gelen usta ve işçi taleplerine istinaden ‘İNŞAATTA KADIN ELİ’ 

projesi gerçekleştirmiş, yerel paydaşlar arasında işbirliği oluşturarak kadınların inşaat işleri 

konusunda mesleki eğitim almasına dair bir proje gerçekleştirmiştir. Bu projenin bir başka özelliği, 

toplumsal önyargıların aksine inşaatlarda kadınların çalışabileceğini ortaya koymasıdır. Proje 

faaliyetleri Haziran ayında hayata geçirilmiştir.  Yapılan proje ile kadınların inşaat teknolojileri 

konusunda mesleki eğitim alması sağlanmıştır.  

TOBB Konya KGK tarafından hazırlanan projede Konya Ticaret Odası (KTO), KTO Mesleki Eğitim 

Merkezi, Konya Müteahhitler Birliği Derneği (KOMÜT) ve Konya Tesisat İnşaat Malzemecileri 

Derneği (KONTİMDER) proje ortağı olarak yer almıştır. İnşaat sektöründe faaliyet gösteren Polatoğlu 

Kereste, Kanuf Alçı, Martı Duvar Kağıtları ve Nippon Boya malzeme ve usta desteği ile projede 

iştirakçi olarak yer almıştır.   

‘İNŞAATTA KADIN ELİ’ projesi kapsamında seçilen 7 kadın kursiyere KTO Mesleki Eğitim 

Merkezinde teorik ve uygulamalı eğitimler verilmiş, daha sonra KOMÜT’ün inşaat alanında 

uygulama yaparak eğitimlerini başarılı şekilde tamamlamışlardır 

3. ÜYELERİMİZİ İLGİLENDİREN KONULARDA GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİMİZİ KURUMLARA 

İLETTİK VE TAKİPÇİSİ OLDUK 

Son dönemde iş hayatını ilgilendiren birçok önemli kanun değişikliği ülke gündemine gelmiştir. 

Bu kanun değişikliklerinde şehrimizdeki tüm sivil toplum kuruluşları ile ortak hareket edilerek geniş 

mutabakatla görüş ve öneriler hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir. Bu görüşlerin 

hazırlanması için meslek komitesi üyelerinin görüşleri talep edilmekte, ayrıca web sitemizde yer 

alan “Görüş Bildirim Formu” ile tüm üyelerimizin görüşleri alınmaktadır.  

2024 yılında Meslek Komitelerimiz çalışmalarına yoğun bir şekilde devam etmiştir. Meslek 

Komitelerinin almış olduğu kararlardan, Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, yetkili 

mercilerle 51 yazışma yapılmıştır. Bu yazışmalar ve yazışmalara gelen cevaplar odamız İpek Yolu 

dergisinde yayınlanmaya devam etmektedir. Ayrıca komite üyelerimiz sektörle ilgili yaşamış 

oldukları sıkıntıları odamız sosyal medya hesaplarından da dile getirmektedir. 

Meslek Komiteleri Müdürlüğü aşağıdaki konularda yaşanan sektör sorunlarına ilişkin yazı 

hazırlamış ve ilgili mercilere göndermiştir: 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri Hizmet Bedeli Hakkında Yazı 

• Katma Değer Vergisi Kanununda Yapılan Değişiklik Hakkında Yazı 

• Firmaların Mahsuplaşması Hakkında Yazı 

• Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi Hakkında Yazı 

• KOSGEB Destekleri Hakkında Yazı 

• Yabancı İşçi Çalıştırma Şartları Hakkında Yazı 
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• Konya Havaalanı’nda yaşanan Sorunlar Hakkında Yazı 

• Konya Sanayisine Yönelik Arsa Tahsisi ya da İşyeri Yapılması Hakkında Yazı 

• Tahditli Plakalar Hakkında Yazı 

• Eski Sanayi ve Karatay Sanayi Kentsel Dönüşüm Projesi Hakkında Yazı 

• Konya Havaalanı’na Uçak Sefer Sayılarının Artırılması Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• Ticaret Odası ve Ticaret Borsasına Üye Olanlar Hakkında Yazı 

• Aspir Bitkisi Üretimi ve Destekleri Hakkında Yazı (2 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Tağşiş Ürünler Hakkında Yazı 

• Tohum İhracatı Hakkında Yazı (2 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Staj Eğitimi Hakkında Yazı 

• İhracat Yapan Sanayicilere Yeşil Pasaport Verme Şartları Hakkında Yazı 

• Yan ve Dik Rotavatör İthalatı Hakkında Yazı 

• Lisanslı Depoculuk Hakkında Yazı 

• Konya Kapalı Havzasına Dışından Su Temini Hakkında Yazı 

• 50 cc Altı Motosikletlere Zorunlu Trafik Sigortası Getirilmesi Hakkında Yazı 

• Sigorta Poliçesi Teklifleri Hakkında Yazı 

• Sigorta Acentesi Olma Şartı Hakkında Yazı 

• İllerdeki Sigorta Acenteleri Taşıma Kapasitesinin Belirlenmesi Hakkında Yazı 

• Yerli Sosyal Medya Uygulaması Yapılması Hakkında Yazı 

• Yerli Malı Belgesi Hakkında Yazı 

• İhracat Bedellerinin %30’unu Bozdurma Zorunluluğu Hakkında Yazı 

• Yabancılara Verilen Sürücü Belgelerindeki 102 Kodu Hakkında Yazı Ulusal Taşıt Tanıma 

Sistemi (UTTS) Hakkında Yazı 

• Reeskont Kredileri Hakkında Yazı (3 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Prim Gün Sayısını Gösterir Belge Alma Hakkında Yazı 

• Taahhütlü TL Kredisi Hakkında Yazı 

• Teminat Tutarları Güncellenmeyen Poliçeler Hakkında Yazı 

• Sigortacılık Haftası Hakkında Yazı 

• Güneş Enerjisi Santral Yatırımları Hakkında Yazı (3 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Personel İcra Takipleri Hakkında Yazı 

• Brokerlar Faaliyetlerinin SAİK Denetimine Tabi Tutulması Hakkında Yazı 

• Motosiklet ve Araç Kiralamalarında Yaşanan Sorunlar Hakkında Yazı 

• Kredi Kartı Komisyon Oranları Hakkında Yazı 

• Şeb-i Arus Döneminde TÜRSAB Belgeli Araçların Yaşadığı Sorunlar Hakkında Yazı 

• 2025 Yılı İlimizde İhtiyaç Duyulan Meslekler Hakkında Yazı 

• Meslek Liselerinde Değirmencilik Bölümü Açılması Hakkında Yazı 

• Mısır Fiyatındaki Değişiklikler Hakkında Yazı 

• Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Kurulum Maliyeti Hakkında Yazı 

• Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’nin Ertelenmesi Hakkında Yazı 
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• SRC-5 Sınav Yeri ve Takvimi Hakkında Yazı 

• Stokta Satış İçin Bekleyen (trafiğe çıkmayan) Araçların Sigorta Poliçeleri Hakkında Yazı 

 

Odamız tarafından yürütülen lobi çalışmaları kapsamında, 2024 yılında üyelerimizin sorunlarına 

ilişkin Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, Ekonomik Araştırmalar ve Proje 

Müdürlüğü tarafından yapılan yazışmalar şu şekildedir: 

• Lome-İstanbul Uçak Seferleri 

• Çalışma Hayatında Yaşanan Bazı Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

• İmalat Sanayinde Yaşanan Bazı Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

• Hazine ve Maliye Bakanlığı Görev Alanına Giren Konularda Üyelerimizin Yaşadığı Sıkıntılar, 

Talepler ve Çözüm Önerileri 

• Konya Vergi Dairesi Başkanlığı Görev Alanına Giren Konularda Üyelerimizin Yaşadığı 

Sıkıntılar, Talepler ve Çözüm Önerileri 

• Konya Tarım Fuarı Döneminde Uçak Seferlerinin Artırılması 

• Ulaştırma Alanında Yaşanan Bazı Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

• Ticaret Alanında Yaşanan Bazı Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

• Şehir Markalama Çalıştayları Projesi Hakkında Görüş ve Öneriler  

• Konya Makine Teknolojileri Fuarı 

• Yabancı Çalışma İzinleri Konusunda Yaşanan Sorunlar Ve Çözüm Önerileri 

• Ekmek Zam Talebi 

• Enflasyon Muhasebesi Tespit Değerlendirme ve Öneriler 

• Özel Öğrenci Yurtlarının Sorunları ve Talepleri 

• Konya Uçak Seferlerinin Artırılması (Türk Hava Yolları, Pegasus, Ajet, Sun Express) 

• Güneş Enerji Santralleri Kurulumu 

• Tavuk Vebası (Kuş Gribi)  

• EIMA Fuarının Prestijli Fuar Listesine Dâhil Edilmesi 

 

Üyelerimizi ilgilendiren alanlarda Odamıza gelen mevzuat değişiklikleri ile Ekonomik 

Araştırmalar ve Proje Müdürlüğü ilgili üyelerimizin görüş ve önerilerini alarak ilgili mercilere yazılar 

yazılmıştır. 2024 yılında Odamız görüş ve önerileni gönderdiğimiz mevzuat değişiklikleri şunlardır:  

• Yeşil Mutabakat Eylem Planının Güncellenmesi Hakkında Görüş 

• Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı Hakkında Görüş 

• Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik Taslağı Hakkında Görüş 

• Emek Yoğun Sektörler Hakkında Görüş  

• Yabancı Çalıştırma İzinleri Hakkında Görüş 

• Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği Taslağı Hakkında Görüş 

• Vergi Kanunlarında Yapılacak Değişikliklere İlişkin Taslak Düzenleme Hakkında Görüş 

• Yöresel Ürünler İle Üretici Tedarikçileri Listesinin Güncellenmesi Hakkında Görüş 

• İşyeri Açma Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı Hakkında Görüş 
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• Atık Madeni Yağların Yeniden Rafine Edilmesi Kriteri Hakkında Görüş 

• Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına İlişkin Tebliğ Hk. Görüş 

• Tıbbi Kullanım Amaçlı Etil Alkolün Piyasaya Arzının, Kullanım Amacının ve Miktarının 

Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ Taslağı Hakkında Görüş 

• Maden Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı Hakkında Görüş 

• Kapasite Raporlarının Düzenlenmesi Usul ve Esasları Hakkında Görüş 

• Sigortacılık Mevzuatı Hakkında Görüş 

 

Odamız İç Ticaret Müdürlüğü üyelerimizi İlgilendiren aşağıdaki konularda Odamız görüş ve 

önerilerini ileterek takipçisi olmuştur:  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 18.01.2024 tarihinde organize edilen “Sanayi 

Kapasite Raporu (SKR), Yerli Malı Belgesi’ni (YMB) TOBB Sanayi veri tabanını içeren Sanayi 

Bilgi Sistemi (SBS) Bilgilendirme toplantısı” ile ilgili olarak düzenlenen çevrimiçi toplantıya 

iki personel ve bir eksper ile katılım sağlanmıştır.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 21.04.2024 tarihinde organize edilen “Sanayi 

Kapasite Raporu, Yerli Malı Belgesi için hâlihazırda kullanılan sistemlerin ve Sanayi Veri 

Tabanının bir araya getirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla başlatılan Sanayi Bilgi Sistemi (SBS) 

Projesinin, gelen talepler çerçevesinde fiziki katılımlı Tanıtım ve Eğitim Toplantısına” iki 

personel ile katılım sağlanarak konu hakkındaki tecrübeler paylaşılmıştır.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Yerli Malı Belgesi Tebliğ Taslağı” hakkında 

Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan firmalar ile yapılan istişareler 

neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe bildirilmiştir.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 14.09.2024 tarihinde organize edilen “Sanayi 

Kapasite Raporu Bilgilendirme toplantısı” ile ilgili olarak düzenlenen toplantıya iki personel 

ile katılım sağlanarak fikir alışverişinde bulunulmuştur.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Grup: 33117 İşlenmiş Unlu Ürünler” kapasite 

kriter taslağı ile ilgili olarak Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan sektör 

temsilcisi firmalar ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe 

bildirilmiştir.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Kapasite kriter eki ek-3 Taşeron sözleşmesi 

Yolu ile İşçi Çalıştıran Sanayi işletmelerine Kapasite Raporu Düzenlenme Esaslarının da 

kaldırılması ve taşeron ile ilgili hususların kapasite esasları metni içerisinde yer almasının 

öngörüldüğü ” taslak çalışma incelenerek bu konudaki Odamız görüşleri Birliğe bildirilmiştir. 

• “GTİP numarası 84 ile başlayan araçların iş makinesi olarak tescil edilip edilmeyeceği” 

konusunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden görüş talep edilmiştir.  

• “34-07-15920 plakalı iş makinesinin” eski tescil belgesinde filigran olmadığı görüşmüş olup, 

ruhsatın sahte veya gerçek olup olmadığının kontrolü amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği’nden görüş sorulmuştur. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından hazırlanan “İş Makinelerinin Tescili İle ilgili 

Esaslar”ı güncellemeye yönelik olarak hazırlanan taslak çalışma incelenerek, Odamıza ilişkin 

görüş ve önerilerimiz Birliğe iletilmiştir. 
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4. ARAŞTIRMA RAPORLARI İLE ÜYELERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK 

Üyelerimizi ticari, ekonomik ve sosyal konularda bilgilendirmek ve güncel gelişmeleri takip 

etmelerini sağlamak amacıyla çeşitli raporlar hazırlanmıştır. Bu raporlardan başlıcaları şunlardır: 

• Savunma Sanayi Sektör Raporu - Dünya-Türkiye-Konya 

• 2023 Yılında Finansal Yatırım Araçlarının Getiri Oranları 

• Dünya Ekonomisinde Vergi Gelirlerinin Payı 

• Bankacık Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri  

• E-Ticaret Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri 

• Enerji Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri  

• İnşaat Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri  

• Otomotiv Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri  

• Turizm Sektörü 2023 Değerlendirmesi 2024 Beklentileri  

• 2024 Yerel Seçim Değerlendirmesi 

• Gelir Dağılımı ve Eşitsizliği 

• IMF Dünya Ekonomik Görünümü Raporu İncelemesi 

• TCMB ve Başkanlar  

• Küresel Çalışma Saatleri ve Verimlilik  

• Uçak Seferleri 

• İstatistiklerle Konya 2023 

• Konya’nın Dış Ticaret Analizi 

• Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri ve İştirakleri 

• Konya-Karaman-Mersin Yüksek Standartlı Hızlı Tren Projesi  

• İsrail’in Küresel Gücü ve Etkileri  

5. ÜYELERİMİZİ GÜNCEL KONULARDA BİLGİLENDİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Üyelerimizin ekonomiyi ve ticareti etkileyen güncel konuları takip etmelerini sağlamak amacıyla 

seminer, konferans, panel gibi faaliyetlere büyük önem veriyoruz. Bu çerçevede 2024 yılında 

üyelerimizin ilgili kurumlardan uzman kişiler tarafından bilgilendirilmesini sağladığımız 

faaliyetlerimizden başlıcaları şunlardır: 

• Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri  

Odamız ve Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası işbirliği ile 06 Şubat 2024 tarihinde 

Odamızda “Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri” semineri 

gerçekleştirilmiştir. Programda; 2023 yılsonu itibariyle tekrar uygulama zorunluluğu gelen enflasyon 

muhasebesinin, enflasyon düzeltmesinin, Vergi Usul Kanunu ve Türkiye Finansal Raporlama 

Standartları yönünden uygulamalarına ve etkilerine ilişkin konular ele alınmıştır. 

• E-İhracat İle Yurtdışına Satış Semineri  

Odamız ve Mega Merchant E-Ticaret Satış ve Pazarlama A.Ş. iş birliği ile 22 Şubat 2024 tarihinde 

KTO Konferans Salonu’nda “E-İhracat ile Yurtdışına Satış Semineri” gerçekleştirilmiştir. Programda 
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Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye’nin ilk e-ihracat konsorsiyumu statüsü kazanan kuruluşlardan 

biri olan Mega Merchant tarafından %70’e varan yeni nesil E-İhracat teşvikleri ve e-ihracatın her 

aşamasında; lojistikten listelemeye, tedarikten reklam ve tanıtıma, kaynakların etkin kullanımından 

Türk ürünlerinin rekabetçi fiyatlarla Amazon, Etsy, Ebay, Otto, Walmart gibi global pazaryeri 

üzerinden yurtdışına satışa açılımına kadar birçok konuyla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

•  Güncel Vergi Uygulamaları Ve KDV İade Süreçleri Bilgilendirme Semineri 

Odamız ve Konya Vergi Dairesi Başkanlığı işbirliği ile 01 Mart 2024 tarihinde Konya Ticaret Odası 

Konferans Salonunda “Güncel Vergi Uygulamaları ve KDV İade Süreçleri” başlıklı bilgilendirme 

semineri gerçekleştirilmiştir. Programda güncel vergi mevzuatı ve vergi uygulamaları, KDV iade 

süreçleri ve Vergi Dairesi işlemlerine ilişkin konular ele alınmış, Konya Vergi Dairesi Başkanı Sayın 

Recep Bora üyelerimizin sorularını yanıtlamıştır. 

• Yapay Zekâ Ve İş Dünyasına Yansımaları Bilgilendirme Semineri 

Odamız, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Konya Temsilciliği ve Kalkınma Odaklı 

Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) işbirliği ile 25 Nisan 2024 Perşembe günü saat 14:00’da 

“Yapay Zekâ ve İş Dünyasına Yansımaları” başlıklı bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. 

Seminerde yapay zekânın iş dünyasını nasıl etkileyeceği, iş yapma şeklimizi nasıl değiştireceği, bizleri 

nelerin beklediği, ne yapmamız ve nasıl hazırlıklı olmamız gerektiği gibi birçok konu ele alınmıştır.  

• Trendyol İle E-İhracat Semineri  

Odamız ve Trendyol iş birliği ile 7 Mayıs 2024 tarihinde KTO Konferans Salonu’nda “Trendyol ile 

E-İhracat Semineri” gerçekleştirilmiştir. Programda Türkiye’de ve dünyada e-ticaret verileri, e-

ihracatı etkileyen faktörler, Trendyol’da e-ihracat nasıl yapılır, e-ihracat yapılan ülkeler ve 

önümüzdeki dönemde e-ihracattaki hedeflerimiz gibi birçok konuyla ilgili bilgilendirme yapılmıştır.  

• Pazarama İle E-Ticaret Semineri 

Odamız ve Pazarama (İş Bankası e-ticaret platformu) iş birliği ile 28 Mayıs 2024 tarihinde KTO 

Konferans Salonu’nda Pazarama ile E-Ticaret Semineri gerçekleştirilmiştir. Programda Pazarama’nın 

hikâyesi, İş Bankası ile olan ilintisi, diğer pazaryerlerinden farkı, neden tercih edilmeli, e-ticaretin 

günümüzdeki önemi gibi birçok konuyla ilgili bilgilendirme yapılmıştır. 

• Trendyol Go İstişare Toplantısı 

Odamız 64. Meslek Komitesi (Yiyecek ve İçecek Hizmetleri) asil&yedek üyeleri ve Trendyol Go 

yetkilileri arasında Konya’daki çevrimiçi yemek siparişleri pazarının gelişimi, firmaların; mevcut iş 

hacimleri, Trendyol Go’dan beklentileri, istek ve şikâyetleri gibi konularda sektöre dair meselelere 

çözüm üretmek amacıyla 25 Haziran 2024 tarihinde Odamızda bir istişare toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

• Üretimde Enerji Verimliliği ve Karbon Ayakizi Hesaplama Bilgilendirme Semineri 

Odamız Türk Standartları Enstitüsü ve KTO Enerji Verimliliği Merkezi işbirliği ile 07 Haziran 2024 

Cuma günü saat 14:00’da KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü Konferans Salonunda “Üretimde Enerji 

Verimliliği ve Karbon Ayakizi Hesaplama” Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir. Seminerde, yeşil 

dönüşüme üyelerimizin nasıl hazırlanması ve neler yapmaları gerektiği,  Sınırda Karbon Düzenleme 

Mekanizması, Sera Gazı emisyonları hesaplama metodolojileri ele alınmıştır. 
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• Teknoloji Hamlesi Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısı Webinarı 

Odamız, Konya Sanayi Odası, Konya OSB Müdürlüğü ve Akkaş Group işbirliği ile Hamle 

Programı'nın Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısına yönelik bilgilendirme webinarı 4 Eylül 2024 

tarihinde düzenlenmiştir.   

• Sınır Ötesi E-Ticaret Konferansı 

Odamız ve WORLDEF E-Ticaret Vakfı iş birliğiyle 24 Eylül 2024 tarihinde “Sınır Ötesi E-Ticaret 

Konferansı” gerçekleştirilmiştir. Programda e-ticaretin temelleri, e-ticaret ve yapay zeka, sınır ötesi 

e-ticaret yönetimi, global e-ticaret yazılım altyapısı, ödeme sistemleri ve güvenlik, e-ticaret lojistiği 

gibi konulara değinilmiştir. 

• Veri Ve Bilgi Güvenliği Semineri III 

Odamız, Bilgi Güvenliği Derneği ve KTO Siber Güvenlik Merkezi iş birliği ile 24 Ekim 2024 

tarihinde KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsü Konferans Salonunda “Veri ve Bilgi Güvenliği Semineri 

III” düzenlenmiştir. Programda, veri ve bilgi güvenliği hususunda firmalarımızı bilinçlendirmek ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla öncelik verilmesi gereken noktalar, günümüzde karşılaşılan yaygın 

siber saldırılar ve zararlı yazılımlar, işletmelerin siber saldırılara karşı alabileceği önlemler ve en iyi 

uygulamalar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

•  Aile Şirketlerinin Geleceği: Yeni Kuşaklara Devir Süreci Bilgilendirme Semineri 

 Odamız tarafından 26 Kasım 2024 tarihinde Davranış Bilimleri Uzmanı ve Aile Şirketi Danışmanı 

Dr. İlhami FINDIKÇI’nın katılımıyla “Aile Şirketlerinin Geleceği: Yeni Kuşaklara Devir Süreci” başlıklı 

bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. Programın amacı, yeni kuşakların eğitim, kültür ve 

özellikle kişilik gelişimi bakımından arzu edilen biçimde yetişmeleri, aile ve kurum kültürünü 

benimsemeleri, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda meslek edinmelerini sağlamak ve gelecekte 

yüklenebilecekleri rollere hazırlamaktır. 

• Elektrikli Araç Sektörünün Geleceği ve Altyapı İhtiyaçları Paneli 

12 Aralık 2024 tarihinde Konya Ticaret Odası Konferans Salonunda “Elektrikli Araç Sektörünün 

Geleceği ve Altyapı İhtiyaçları Paneli” düzenlenmiştir. Panelde, elektrikli araç sektörünün mevcut 

durumu, geleceği, fırsatları, yenilikler ve bunun yanı sıra altyapı ihtiyaçları, şarj ve batarya 

teknolojileri gibi konular ele alınmıştır. 

• Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) Bilgilendirme Semineri  

Odamız ev sahipliğinde, Sermaye Piyasası Kurulu, Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş. ve Büyütech 

Teknoloji A.Ş. işbirliği ile 20 Aralık 2024 tarihinde “Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF)” 

Bilgilendirme Semineri düzenlenmiştir. Girişim sermayesi yatırım fonlarının yatırımcıya ve 

girişimciye sağladığı avantajlar, vergi muafiyeti ve GSYF ile ilgili merak edilen diğer tüm başlıklar 

seminerimizde ele alınmıştır. 
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6. İŞ DÜNYAMIZI FARKLI ORGANİZASYONLAR İLE BİRARAYA GETİRDİK 

• Konya İş Dünyası Buluşması  

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek’in katılımları ile 24 Şubat 2024 tarihinde Odamız 

Konferans Salonunda gerçekleşen “Konya İş Dünyası Buluşması” programında Bakanımız tarafından 

dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin bir sunum gerçekleştirilmiştir. Toplantı öncesinde tüm 

üyelerimizden Hazine ve Maliye Bakanlığının görev alanına giren konularda yaşanan sorunlar ve 

çözüm önerileri talep edilmiş, Odamıza gelen görüşler rapor haline getirilerek Bakanlığa 

sunulmuştur.  

• Tarım ve Orman Bakanlığı Sektör Paydaşları Toplantısı  

05 Mart 2024 tarihinde Konya Ticaret Odası, Konya Ticaret Borsası ve Konya Sanayi Odası 

işbirliğiyle, KTO Teknoloji ve Eğitim Kampüsünde Tarım ve Orman Bakanımız Sayın İbrahim 

Yumaklı’nın katılımlarıyla Tarım ve Orman Bakanlığı Sektör Paydaşları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda tarım sektörünün genel durumu ele alınmış ve üyelerimizin talepleri iletilmiştir.  

• Anadolu Buluşmaları Konya Programı 

16 Nisan 2024 tarihinde KTO Karatay Üniversitesinde Odamız, Anadolu Sigorta, KTO Karatay 

Üniversitesi ve NTV işbirliği ile “Anadolu Buluşmaları” Konya Programı gerçekleştirilmiştir. 

Programda KOBİ’lerin sigorta sorunları, sigortaya ulaşmalarının önündeki engeller ile başta ticari 

sigortalar olmak üzere tüm sigorta kollarında merak edilen hususlar ele alınmıştır. 

• Konya Ayakkabı Sektörü 3D Tasarım Teknolojileri Ortak Kullanım Merkezi Projesi 
Kapanış Programı 

17 Nisan 2024 tarihinde Konya Bayır Diamond Hotel’de gerçekleşen Konya Ayakkabı Sektörü 3D 

Tasarım Teknolojileri Ortak Kullanım Merkezi Projesi Kapanış Programı ile projemiz başarıyla 

tamamlanmıştır. Ayakkabı sektörü temsilcileri ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi 

yetkililerinin katıldığı programda proje sunumu gerçekleştirmiş ve projemiz kapsamında Ayakkabı 

Tasarım Yarışmasında dereceye girenlere ve projemize katkı sağlayanlara plaket takdim edilmiştir. 

• Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği Konya 2024 Buluşmaları 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından başlatılan Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği 

kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Konya Ticaret Odası, Konya Ticaret Borsası ve Konya 

Sanayi Odası iş birliğinde 06 Aralık 2024 tarihinde “Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği Konya 

2024 Buluşmaları” programı düzenlenmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı Sayın İbrahim Ömer 

Gönül “Finansmana Erişimde Sermaye Piyasaları İmkânları” başlıklı sunum yapmıştır. 

• Konya Ticaret Odası 2025-2028 Dönemi Stratejik Plan Çalıştayı 

Odamız 14 Aralık 2024 tarihinde Bayır Diamond Otelde üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek 

adına Odamızın 2025-2028 dönemine ilişkin hedeflerinin istişare ile belirleneceği bir çalıştay 

düzenlenmiştir. Çalıştayda Odamızın seçilmiş organ üyeleri (Yönetim Kurulu, Meclis ve Meslek 

Komiteleri) yer almıştır.  
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7. ÜYELERİMİZİN İHRACATLARINI ARTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZI ARTIRDIK 

Odamız Konya Ekonomisinin gelişmesinin yolunun ihracatı artırmaktan geçtiğine inanmaktadır. 

Bu yöndeki çalışmalarımız doğrultusunda şehrimizin yurt dışında tanıtımı ve bu çerçevede iş 

bağlantılarının sağlanması büyük önem taşımaktadır. 

 Bu çerçevede 2024 yılında gerçekleştirdiğimiz seminerler, ikili iş görüşmeleri, iş birliği 

protokolleri ve diğer faaliyetlerimiz şunlardır: 

• Bilgilendirme Seminerleri 

- 06 Şubat 2024 tarihinde Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Vekili, Özbekistan Deri 

Derneği Başkanvekilinin Katılımıyla Özbekistan Ayakkabı Deri Sektörü İş Fırsatları Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Panele 40 firma katılım sağlamıştır. İş Gezisi kapsamında Aykent Ayakkabıcılar 

sitesinde firma ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Odamız ve Özbekistan Ticaret ve Sanayi Odası - 

Özbek Deri Derneğiyle İş Birliği Protokolü imzalanmıştır. 

- 14 Şubat 2024 tarihinde Utku BENGİSU’nun katılımıyla Afrika İhracat Fırsatları Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Panele 210 firma katılım sağlamıştır. 

- 21 Mart 2024 tarihinde Kırgızistan Ankara Büyükelçisi katılımıyla Kırgızistan-Konya İş 

Fırsatları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 15 firma katılım sağlamıştır. 

- 29 Mayıs 2024 tarihinde Azerbaycan Ticari Temsilcisi, Ticaret Temsilciliğinin 

Başdanışmanın katılımıyla Azerbaycan İş Fırsatları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 120 

firma temsilcisi katılım gerçekleştirmiştir. 

- 07 Ağustos 2024 tarihinde Filistin Cenin Ticaret Odası Başkanı ve Heyetine Odamızın Online 

İşlemler Hakkında Tanıtım Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 7 Filistin Ticaret Odası yetkilisi 

katılım sağlamıştır. 

- 05 Temmuz 2024 Özbekistan Harezm Valisi ve Heyeti’ne Konya ziyareti organize edilmiştir. 

Konya Tanıtım Toplantısı ardından fabrika ziyareti gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 13 kişi katılmıştır.   

- 08 Ekim 2024 T.C. Ticaret Bakanlığı ve Odamız işbirliğiyle Görev Süresi Dolan Ticaret 

Müşavirleri ile Birebir görüşmeler organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Görüşmelere 13 Ticaret 

Müşaviri ve 103 Konyalı Firma katılım sağlamıştır. 

• Yurtdışı Fuar Organizasyonu ve İkili iş Görüşmeleri  

İkili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesine ve firmalara eşleştirmelerinin daha 

kolay ve doğru yapılabilmesine imkân sağlayan sitemiz www.b2bmeetingstr.com, 

listofcompany.com sitemiz ile entegre olarak işlemektedir. Böylece firmalar lisofcompany.com’dan 

iş görüşmelerine kolaylıkla katılabilmekte ve ürünlerini otomatik entegre edebilmektedir. 2024 

yılında 3 adet yurtdışı fuar organizasyonu ve bu kapsamda ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 

Bunlar şu şekildedir: 

- 22-26 Nisan 2024 tarihleri arasında Otomotiv sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı destekli 

Fas Otomotiv Sektörü Alım heyeti organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Programa 13 Faslı firma ve 

56 Konyalı firma katılmıştır. Yaklaşık 250 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 

- 27 Şubat-6 Mart tarihleri arasında düzenlenen Hong Kong Jewerly Show Fuarına 

organizasyon düzenlenmiştir. Düzenlenen organizasyonu 23 firmamız katılım gerçekleştirmiştir. 

http://www.b2bmeetingstr.com/
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- 02 Mayıs 2024 tarihinde İhracatta Devlet Destekleri, İhracat Finansmanında İGE’nin Rolü, 

İhracatta Kredi ve Sigorta toplantısı gerçekleştirilmiştir. Panele 250 firma katılım gerçekleştirmiştir. 

• Diğer Faaliyetler 

- 15 farklı ülke ve sektör raporları hazırlanmıştır. 

- 8 dilde hazırlanan Konya Tanıtım Rehberi’nin içeriği güncellenmiş ve güncel haliyle basımı 

gerçekleştirilmiştir. 

- 8 dilde basımı yapılan Konya Tanıtım Rehberi’nin dağıtım işlemlerine devam edilmiştir. 

- Konya’nın, Konya Ticaret Odası’nın ve listofcompany.com projemizin tanıtımıyla alakalı 5 

dilde videonun ve sitenin yabancı iş adamları ve yabancı ticaret odaları, kurumlar iş adamları 

derneklerine tanıtımı yapılmaya devam etmektedir. Mail ile tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. (Türkçe, 

Arapça, İngilizce, Rusça ve İspanyolca) 

- www.listofcompany.com web sitesinin altyapı güncelleme çalışmaları ve yeni arayüz 

yapımı tamamlanmıştır. Yurtdışından daha fazla ziyaretçi ve firmalarımız ile alıcıları buluşturmak 

için SEO ve reklam çalışmalarımız devam etmektedir. Site de ayrıca ürün talebi bırakma modülü 

üzerinden bakanlıktan aldığımız ve elimize ulaşan talepleri firmalarımıza ulaştırmaya başlanmıştır. 

Yurtdışı talepleri üyelerimize ulaşmaya başlamıştır.  

- Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle “Pazar Araştırma ve Pazara Giriş Desteği” proje kapsamında 

Konya sanayisinin ihracat hacmini arttırmak, Konya firmalarının ürünlerini pazarlayabileceği 

ülkelerin belirlenmesinde yardımcı olmak, müşteri sayılarını arttırmak ve böylece Konya 

ekonomisini Türkiye ekonominde ki payını genişletmek amacıyla 8 Ana sektör 48 alt sektörde 

hazırlanan raporların dağıtımına devam edilmiştir.  

- Konya’nın önde gelen 8 sektörün yönelik sektörlerin tanıtımı ve gelen yabancı misafir ve 

heyetleri bu sektörlerin reklamını yapmak amacıyla hazırlanmış olduğumuz kitapçıkların 

güncelleme yapılarak, dağıtımına devam edilmektedir. 

- www.listofcompany.com - Dijital Firma Rehberi ( Konya İmalat Sanayi Envanteri ) 

güncellenme ve yenilenme çalışmaları devam etmektedir. listofcompany 8.000 firma 20.000 ürün 

165 ülkeden 15.000 ziyaretçi ile yayına devam etmektedir. 

- Online ve Fiili ikili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesi ve firmaların 

eşleştirmelerinin daha kolay ve doğru yapılabilmesine yönelik projesinin müdürlüğümüz 

tarafından gerçekleştirilen ve Türkiye’de ilklerden biri olan www.b2bmeetingstr.com ikili iş 

görüşmeleri ve matchmaking sitemiz üzerinden birçok ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Site 

listofcompany.com siteniz ile entegre olma özelliği sayesinde lisofcompany.com dan iş 

görüşmelerine kolaylıkla katılabilmekte ve ürünleri otomatik entegre edebilmektedir. 

- İhracat yapan firmalarımızın ve Gümrük Müşavirlerimizin gümrük işlemlerini daha hızlı 

yapabilmeleri amacıyla Teknoloji ve Eğitim Kampüsümüzde açmış olduğumuz temsilciliğimiz tasdik 

işlemlerine devam etmektedir. 

- Ülkemizde zorunlu hale gelen Dijital Takograf Kartı işlemleri Odamız tarafından yapılmaya 

devam edilmektedir. 

- İhracatçılarımız işlemleri kolaylaştırmak için verilen Ata Karnesi işlemleri Odamız 

tarafından yapılmaya devam edilmektedir.   
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- Yapılan ikili iş görüşmeleri öncesi ve sektörel taleplere yönelik Pazar araştırmaları 

yapılmaya devam edilmiştir. 

- Üyelerimize Çeşitli kamu kurum ve kuruluşlardan gelen dış ticaretle alakalı duyuruları 

odamız mail bankası aracılığıyla duyurusu yapılmıştır. 

- Yeni ihracata başlayacak firmalarımıza gerek yüz yüze gerekse diğer iletişim kanalları 

kullanılarak izlenmesi gereken yöntemler konusunda bilgi danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 

- Dış ticaret ilişkilerinde problem yaşayan firmalarımızın gerek yurt içinde bulunan ilgili 

kurum ve kuruluşlarla, gerekse yurtdışı temsilciliklerle bağlantıya geçilerek problemin 

giderilmesine çalışılmıştır. 

- Firmalarımızın yurtdışında hedef pazar olarak belirledikleri ülkelerde kendi sektörlerindeki 

firmaların tespitini yapmak ve tespit edilen firmalarla bağlantı kurmalarını sağlamak amacıyla; yurt 

içinden bulunan kurumların yanı sıra, yurtdışında bulunan Ticari Ataşelikler ile yoğun olarak 

görüşmeler yapılmıştır. 

- Çeşitli ticari faaliyetler nedeniyle yurt dışına çıkmak isteyen üyelerimize ülkesine göre vize 

alınması için yapılması gerekenler noktasında danışmanlık hizmetleri verilmiştir. Ayrıca 

uygulamada prosedüre uygun olan ülkeler için vize alınmasında kolaylık sağlanmıştır. 

- İtalya’ya seyahat etmek isteyen iş adamlarımızın daha kolay vize almalarına imkân 

sağlayan Takdim Mektubu hizmeti verilmesine devam edilmiştir. 

8. MESLEK KOMİTELERİNİN ETKİN ÇALIŞMASINA YÖNELİK PROGRAMLAR YAPTIK 

• Meclis Üyeleri Ziyaretleri 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Selçuk Öztürk ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 2024 yılında da 

Odamız Meclis üyelerini ziyaret etmeye devam etmiştir. Bu kapsamda 24 meclis üyemiz ziyaret 

edilmiştir. Ziyaretlerde üyelerimizin sektörlerine ilişkin gelişmeler ele alınmış ve talep ve önerileri 

alınmış ve takipçisi olunmuştur.  

• Meslek Komiteleri Müşterek Komite Toplantıları 

Odamız 2024 yılında Meslek Komitesi üyeleri arasındaki iletişimi artırmak, güncel konular ve 

Odanın faaliyetleri hakkında komite üyelerini bilgilendirmek, komite üyelerini Odanın faaliyetlerine 

katılmalarını teşvik etmek ve son olarak da komite üyelerinin sorun, talep ve önerilerini alarak 

yerinde çözüm bulmak amacıyla iki müşterek toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantılar şu şekildedir:  

2024 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 29 Şubat 2024 tarihinde Odamız 

Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Meclis, Meslek Komitesi ve Disiplin Kurulu üyemizin 

katıldığı programda KTO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ilimizde ve ülkemizdeki genel 

ekonomik ve sosyal konular hakkında sunum yapmıştır. Ayrıca Selçuklu Belediye Başkanı Sayın 

Ahmet Pekyatırmacı, Karatay Belediye Başkanı Sayın Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı Sayın 

Mustafa Kavuş Beyler Selçuklu, Karatay ve Meram ilçelerinde Konya sanayicisine yönelik yaptıkları 

ve yapacakları hizmetler hakkında komite, meclis ve disiplin kurulu üyelerimize sunum yapmışlardır. 

İkinci toplantımız ise 26 Eylül 2024 tarihinde yine aynı şekilde Meslek Komitesi, Meclis ve Disiplin 

Kurulu üyeleri ile Odamız Konferans Salonunda yapılmıştır. İkinci toplantıda Konya Defterdarı Sayın 

Recep BORA, 7524 Sayılı Kanunda yapılan vergi düzenlemeleri hakkında komite, meclis ve disiplin 

kurulu üyelerimize sunum yapmıştır.  
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• Meslek Komiteleri Ödüllendirme Programı 

KTO Üye İlişkileri Koordinasyon Kurulu tarafından 26 Eylül 2024 tarihinde Meslek Komiteleri 

Ödüllendirme Programı gerçekleştirilmiştir. Meslek Komitelerimizin başarı puanının hangi kriterlere 

göre nasıl hesaplandığını ve tespit edildiğini izah eden Başarı Kriterleri Yönetim Kurulumuz 

tarafından belirlenmiştir. 2022 yılı Aralık ayı ile 2024 yılı Ağustos ayları arasındaki 21 aylık dönemi 

kapsayan "Meslek Komiteleri Ödüllendirme Programı" bundan sonra 12 aylık yani yıllık olarak icra 

edilecektir.  

İlkini bu yıl gerçekleştirdiğimiz programda 2022 Aralık - 2024 Ağustos dönemi odamızın en 

başarılı 3 Meslek Komitesi [(26. Meslek Komitesi: Elektronik Malzeme İmalatı İle Telekomünikasyon 

Ekipmanları Toptan Perakende Ticareti); (70. Meslek Komitesi: Medikal Ürünlerin İmalatı İle Tıbbi 

ve Kozmetik Ürünlerin Ticareti) ve (55. Meslek Komitesi: Oto Galeri ve Oto Acenta Hizmetleri)] ve 

en başarılı meslek komitesi üyeleri (Uğur Şakraker, Muhittin Er) ödüllendirmesi yapılmıştır. 

Bir sonraki ödül programımız 2025 yılı Eylül ayında yapılacak olup 2024 Eylül - 2025 Ağustos ayı 

arasındaki 12 aylık dönemi kapsayacaktır. 

• Meslek Komitesi Üye Ziyaretleri 

2018 yılında başlayan Meslek Komiteleri üyelerimizin üye ziyaretleri 2024 yılında da devam 

etmiştir. Bu kaspamda bu yıl 108 firma ziyaret edilmiştir. Bu ziyaretlerde firmanın sektöre ilişkin 

sorunları ve çözüm önerileri istişare edilmekte, sektöre ilişkin Odamızın yürüttüğü lobi faaliyetleri 

anlatılmakta, Odamızdan beklentileri ve talepleri alınmaktadır. Tespit edilen sorunlar komite kararı 

alınarak ilgili mercilere bildirilmektedir. 

• Komite Başkanları İstişare Toplantısı 

Odanın organları olan meslek komitesi, meclis, yönetim kurulu, disiplin kurulu, komisyonlar ve 

Komite Başkanlarının görev tanımları, yetkileri ve çalışma usulleri ile ilgili bilgi verilmiştir. 

• Sektör İstişare Toplantısı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Selçuk Öztürk’ün 2023 yılında komite üyelerimizle başlatmış 

olduğu istişare toplantıları devam etmektedir. 2024 yılında 11 komite ile sektör istişare toplantısı 

gerçekleşmiştir. İstişare toplantılarında dile getirilen talepler ilgili mercilere gönderilmiştir.  

2024 Yılında yapılan sektör istişare toplantıları şunlardır: 

- 1. Komite (Tarımsal Ve Bitkisel Ürünlerin Toptan - Perakende Ticareti) 

- 2. Komite (Tahıl Ve Bakliyat Ürünlerinin Toptan-Perakende Ticareti) 

- 3. Komite (Unlu Mamüller İmalatı, Toptan-Perakende Ticareti) 

- 4. Komite (Un Ve Yem İmalatı İle Depolama Faaliyetleri) 

- 12. Komite (Deri Ürünleri Ve Malzemelerinin İmalatı İle Toptan-Perakende Ticareti) 

- 13. Komite (Deriden Ayakkabı İmalatı ile Spor Malzemeleri ve Oyuncakların Toptan-

Perakende Ticareti) 

- 35. Komite (Hırdavat Ve Boya Malzemelerinin Toptan-Perakende Ticareti) 

- 36. Komite (Değirmencilik, Tarım Ve Endüstriyel Gıda Makinalarının İmalatı) 

- 48. Komite (Isıtma-Soğutma İle Sıhhi Tesisat Faaliyetleri) 

- 62. Komite (Gayrimenkul Ve Konaklama Faaliyetleri) 

- 63. Komite (Seyahat Acentesi İle Araç Kiralama Faaliyetleri) 
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9. ÜYELERİMİZE DAHA İYİ HİZMET VEREBİLMEK İÇİN AKREDİTASYON VE KALİTE 

ÇALIŞMALARINA DEVAM ETTİK 

Odamız 2006 yılından bu yana TOBB akreditasyon sistemi içerisinde A sınıfı odaları arasında yer 

almaktadır ve hizmet kalitesini gün geçtikçe artırmaktadır. Ayrıca Odamız Kalite Yönetim Sistemi ve 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgelerine sahiptir. 2024 yılında kalite ve 

akreditasyon çalışmaları kapsamında gerçekleştirdiğimiz faaliyetler şunlardır: 

• Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi kapsamında 19-20 Şubat 2024 tarihinde TOBB Sosyal 

Tesislerinde gerçekleşen “Yeni Akreditasyon Standardı Eğitimi” ne katılım sağlanmıştır. Bu 

kapsamda Odamızın akreditasyon sorumluları yenilenen standart maddeleri ve uygulama ile ilgili 

bilgi sahibi olmuştur. 

• Antalya TSO Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Antalya TSO’na 2 Ekim 2024 tarihinde kıyaslama 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda her birimden akreditasyon konusunda sorumlu personel 

görevlendirilerek temelde CRM sistemi ve belirlenen diğer konu başlıklarında kıyaslama ziyaret 

tamamlanmıştır. 

• Kayseri TO Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Kayseri TO’na 3-4 Ekim 2024 tarihinde kıyaslama 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda her birimden akreditasyon konusunda sorumlu personel 

görevlendirilerek temelde CRM sistemi ve belirlenen diğer konu başlıklarında kıyaslama ziyaret 

tamamlanmıştır. 

• Sakarya TSO Kıyaslama Ziyareti  

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Sakarya TSO’ya 14 Ekim 2024 tarihinde 

kıyaslama ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda her birimden akreditasyon konusunda sorumlu 

personel görevlendirilerek temelde CRM sistemi ve belirlenen diğer konu başlıklarında kıyaslama 

ziyaret tamamlanmıştır. 

• Uşak TSO Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Uşak TSO ile 17 Ekim 2024 tarihinde Zoom 

Programı üzerinden online olarak kıyaslama toplantısı yapılmıştır. Bu kapsamda akreditasyon 

konusunda sorumlu personel CRM sistemi hakkında istişarede bulunulmuştur. 

• TSE Kalite Denetimleri 

30 Ekim 2024 tarihinde Konya TSE İl Koordinatörlüğü tarafından Odamızda ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetimleri 

gerçekleştirilmiştir. Denetimler sonucunda Odamız faaliyetleri kalite yönetim standartları 

kapsamında devam etmektedir. 
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• Gaziantep SO Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Gaziantep SO 7 Kasım 2024 tarihinde Odamıza 

kıyaslama ziyareti gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda akreditasyon konusunda sorumlu personel 

belirlenen konularda kıyaslama yapılmıştır. Ayrıca KTO iştirakleri gezdirilerek faaliyetlerimiz 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

• Konya SO Kıyaslama Ziyareti 

TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi doğrultusunda Konya SO ile 7 Kasım 2024 tarihinde Konya 

Sanayi Odası’nda kıyaslama toplantısı yapılmıştır. Bu kapsamda akreditasyon konusunda sorumlu 

personel Konya SO’nın kullanmaya başladığı CRM sistemi hakkında bilgi almıştır. 

10. ÜYELERİMİZE İHTİYAÇLARI ÇERÇEVESİNDE EĞİTİMLER DÜZENLEDİK 

Odamız KTO Eğitim Akademisi altında günün koşulları ve fırsatlarını değerlendirerek 

üyelerimize yarar sağlayacak, rekabet avantajı yaratacak, ileriye dönük bilgi birikimi oluşturacak 

eğitim programları düzenlemektedir. 

2024 yılı eğitim planlaması yapılırken daha önceki yıllarda açılan eğitimlere ek olarak farklı başlık 

araştırması yapılmış, üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik başlıklar belirlenmiş ve 2024 yılı Eğitim 

Takvimi ocak ayında yayınlanarak üyelerimizin bilgisine sunulmuştur. 

2024 yılında üyelerimize yönelik olarak açılan 14 eğitime toplam 271 üyemiz katılmıştır. Açılan 

eğitim başlıkları şunlardır: 

Sıra  Eğitim Adı Tarih 
Katılımcı 

Sayısı 

1 Satış ve Pazarlama Eğitimi 03-04 Şubat 2024 20 

2 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi 10-11 Şubat 2024 20 

3 Yönetici Asistanlığı Eğitimi 17-18 Şubat 2024 15 

4 
Enerji Verimliliği, Karbon Ayak izi ve Sürdürülebilirlik 
Eğitimi 

24-25 Şubat 2024 22 

5 Satış ve Pazarlama Eğitimi 09-10 Mart 2024 20 

6 Müşteri İlişkileri Yönetimi Eğitimi 21 Nisan 2024 26 

7 Finansal Raporlama ve Analiz Eğitimi 27-28 Nisan 2024 20 

8 Satış ve Pazarlama Eğitimi 04-05 Mayıs 2024 20 

9 Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi 
11-12-18-19-25-26 

Mayıs/1-2 Haziran 2024 
20 

10 İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi 
21-22-28-29 Eylül 05-06-

12-13 Ekim 2024 
16 

11 İslam'da Ticaret Hukuku Eğitimi  26 Ekim 2024 16 

12 
İş Hukuku, Sosyal Sigortalar Mevzuatı ve Bordro 
Hesaplama Eğitimi 

16 Kasım 2024 20 

13 Ön Muhasebe Eğitimi 17 Kasım 2024 20 

14 E-Ticaret Eğitimi 23-24 Kasım 2024 16 

 

KTO Eğitim Akademisi’nin 2025 yılı eğitim planlaması, 2024 yılı Aralık ayında yapılmaktadır. 

Planlama yaparken, 2024 yılında gerçekleştirilen tüm eğitimler katılım, memnuniyet ve talep 

oranına göre analiz edilip, üyelerimizin ihtiyacı olan eğitimlerin daha sağlıklı ve tam olarak 

belirlenmesi sağlanacaktır. 
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11. HER AY KONYA İLİ EKONOMİK GÖSTERGELERİNİ YAYINLADIK 

Şehrimizle ilgili geçmiş dönemlerde yaşadığımız en büyük eksiklerden biri, ekonomik verilere 

ulaşma konusunda yaşadığımız sıkıntılardı. Bu sorunun çözümü amacıyla Şubat 2012 tarihinden bu 

yana Odamız “Konya İli Temel Ekonomik Göstergeleri Bülteni” başlığı altında Konya Perakende 

Güven Endeksi (KOPE), KTO İstihdam İzleme Bülteni ve Konya Dış Ticaret Bülteni olmak üzere 

düzenli olarak üç çalışmayı yayınlamaktaydı.  

KTO ile TEPAV iş birliğinde yürütülen bu 3 çalışmaya ek olarak Türkiye’de yerel olarak ilk kez 

Konya’da “Hizmetler Sektörü Güven Endeksi” ve “İnşaat Sektörü Güven Endeksi” 2013 yılı Ekim 

ayından itibaren yayınlanmaya başlamıştır. 

Bu çalışmalar kapsamında 2024 yılında da her ay hizmet sektöründe 300, inşaat sektöründe ise 

200 firmaya anket uygulanmak suretiyle sektörlerin Konya’daki mevcut durum ile geleceğe yönelik 

beklentileri tespit edilmektedir. 

Odamız aylık dergisi olan Yeni İpekyolu içinde yayınlanan Konya İli Ekonomik Göstergeleri gerek 

Konya iş dünyası gerekse ülkemiz genelinde ilgi ile takip edilmekte ve pek çok yerde referans olarak 

gösterilmektedir.  

12. ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARINI VE MEMNUNİYETLERİNİ TESPİT ETMEK İÇİN ANKET 

ÇALIŞMALARI YAPTIK 

Odamız, üyelerimizin mevcut durumları, beklentileri, ihtiyaçları ve sorunlarına ilişkin çeşitli 

anket çalışmaları düzenlemiştir. Bu anket çalışmalarının sonuçları titizlikle değerlendirilerek gerekli 

çalışmalara yapılmaktadır. 2024 yılında gerçekleştirdiğimiz anket çalışmaları şunlardır:  

• Üye Memnuniyet Anket Çalışması 

ISO ve Akreditasyon kapsamında odamız, her yıl üye memnuniyet anketi düzenlemektedir. 2024 

yılında üye memnuniyet anketi, Ekim döneminde başlanmış ve toplam üye ayımızın %10’u olan 3000 

firmaya anket uygulanmıştır. Ayrıca Web sayfası, e-mail, SMS ve WhatsApp kanallarıyla 412 adet 

Üye Memnuniyet Anketi uygulanmıştır. Anket sonuçları Oda yönetimi tarafından ayrıntılı olarak 

incelenmekte, üyelerimizin talep ve önerileri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

Nitekim bu anketin temel amacı üye memnuniyetini artırmaktır.  

• İkili İş Görüşmeleri Memnuniyet Anketleri 

Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından yurtdışı ve yurtiçi yapılan organizasyonlarda, organizasyona 

katılan üyelerimiz ile memnuniyet anket çalışması yapılmaktadır. 2024 yılında yapılan anketlerde 

elde edilen verilere göre organizasyonlardan %95 memnuniyet oranı çıkmıştır. Bu anketler 

memnuniyet oranını göstermesinin yanı sıra, önümüzdeki dönemde yapılacak organizasyonlar için 

sektör ve ülke belirlenmesinde önemli rol oynamaktadır. 

• Eğitim Sonu Memnuniyet Anketleri 

2024 yılında gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimiz sonucunda katılımcılara memnuniyet anketi 

uygulanmıştır. Bu anketlerin sonuçları özellikle KTO Eğitim Akademisi’nin 2025 yılı eğitim planının 

belirlenmesi noktasında oldukça etkili olacaktır. Memnuniyet oranının nispeten düşük olduğu ve 

katılımın az olduğu eğitimler için tekrar değerlendirme yapılacaktır. 
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13. “DİJİTAL ODA” OLMA HEDEFİYLE ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• Odamızın kurumsal hafızasını yönetmek ve güvence altına almak; üye ve çalışanlara sağlanan 

teknolojilerin işlerliğini ve hizmet kalitesini arttırarak üye ve çalışan memnuniyetinin 

yükseltilmesine katkı sağlamak, üyelere teknoloji alanında örnek olmak ve çalışanların 

teknolojik okuryazarlığını arttırıcı faaliyetlerde bulunmak; Odamızın dijital iletişiminin ve iş 

sürekliliğini korumak amacıyla kurulan sistemlerin, bilgisayar ağlarının, donanım ve 

yazılımların alt yapılarını yönetme işlemleri yapılmıştır. 

• Odamızda kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda sistemimizin iş dünyası nezdinde saygınlığının 

ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitesinin iyileştirilmesi, Odamız sistemlerinin 

birbirine yakınlaşmasının sağlanması amacıyla Oda Akreditasyon ve Yönetimi Yazılımı 

sürecine başlanılmıştır. 

• İnsan kaynaklarına yönelik yazılım (Kolay İK), deneme/test çalışmalarının ardından, Odamız 

personelince kullanılmaya başlanmıştır. 

• Odamız yeni web sayfasının daha faydalı olması amacıyla hem tasarım ve hem de içerik 

kısmına yeni eklemeler yapılmıştır. Yeni tasarım kapsamında web sayfası içeriğinin 

sadeleştirilmesi, KTO online menüsü ve akıllı arama butonunda yapılan yeni düzenlemeler 

sayesinde yeni web sayfamızın, aranan ve istenilen bilgilere hızlı bir şekilde ulaşılabilir olması 

sağlanmıştır. Ayrıca sayfamızın mobil cihazlarda daha kolay kullanılması amacıyla gerekli alt 

yapı çalışması yapılarak hizmete sunulmuştur.  

• B2B Online İş Görüşmeleri kapsamında gerekli alt yapı hazırlanıp toplantıların sorunsuz 

şekilde yapılması sağlanmıştır.  

• Online olarak E-imzalı belgelerimizin üyelerimize elektronik ortamda 7/24 saat verme 

işleminin devamlılığı sağlanarak iyileştirilmeler yapılmıştır. 

• Odamız bilgi işlem altyapısında kullanılan cihazların yeni versiyon cihazlarla değişimi yapılarak 

daha verimli bir işletim yapısına geçilmiştir. Bu cihazların bakım ve ayarları düzenli bir şekilde 

yapılmıştır.  

• Odamız sunucusunun kurulum, bakım ve yeterlilik testleri periyodik olarak tamamlanmıştır. 

• Odamız web sitesi kullanımında, üyelerimiz için hız ve kullanılabilirliği artırmak amacıyla 

gerekli doküman, bilgi ve arşivlere güncelleme paketleri eklenmiştir.  

• Odamız bilgisayar kullanıcı alt yapısında arızalanan, bakıma ihtiyaç duyulan ya da 

değiştirilmesi gereken bilgisayarlarda donanımsal olarak gerekli değişiklikler ve 

güncellemeler yapılıp iyileştirmeler sağlanmıştır.  

• Odamızda ihtiyaç duyulan yeni yazılım ve programlar tedarik edilip sağlıklı bir şekilde 

kullanılması sağlanmıştır.  

• Odamız eski sunucularının yeni storage aktarılması ile ilgili düzenleme ve kurulum işlemleri 

yapılmıştır. 

• Storage (Data Center)’e aktarılan verilerin (sanal makinaları ve dataları) Data Center üzerinde 

tree yapısı oluşturulmuştur. Ayrıca yedeklerimizin Odamız dışarısında oluşturulacak 

yedekleme merkezine aktarılması için gereken başlangıç alt yapısı oluşturulmuştur. 

• Odamız yedekleme sisteminin kurulmasından dolayı Odamız Data Center’ında bulunan 

gerekli yedeklerin günlük, haftalık ve aylık yedeklerinin alınıp saklanması işlemi yapılmıştır. 
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• Linux işletim sisteminin Odamız sunucularına uyum sağlaması için çalışmalar yapılmıştır. 

• Odamız faaliyetlerini üyelerimize duyurusunu yapmak amacıyla Odamız içerisinde Üye 

Bilgilendirme TV’lerin altyapısı değiştirilmiş ve yeni altyapıya uygulanan bilgi aktarımı ile yayın 

yapılması sağlanmıştır. 

• Odamızda kullanılan yazıcılar, sözleşmesi biten firmaya teslim edilmiş ve yeni firma ile 

sözleşme yapılmasından sonra yazıcıların kurulumu yapılıp personelimizin kullanıma uygun 

hale getirilmiştir.  

• Bilgisayar sistemleri güvenlik cihazımızın yeni versiyona geçiş işlemi yapılmış ve tüm update 

ve ayarları yapıldıktan sonra kullanıma hazır hale getirilmiştir.  

• Odamız sunucularına dışarıdan gelebilecek olan siber ataklara karşı gerekli önlemler alınıp 

konuyla ilgili testler uygulanmıştır. 

• Odamız web sitesinin ve mevcut oda programının güvenlik açıklarının denetlenmesi açısından 

üç aylık periyodlarla PENTEST işlemleri ( Penetrasyon testleri -Sızma testleri) yapılmıştır.  

• Odamız üyelerine Odamız faaliyetlerini daha hızlı duyurabilmek amacıyla WhatsApp Haber 

Kanalı açılmıştır. 

• Üyelerimizi ve kamuoyunu yakından ilgilendiren ekonomik ve sosyal konularda Oda mail 

bankası, Oda web sayfası, sms ve Oda hizmet binası içindeki televizyonlar aracılığıyla 

duyurular yapılmıştır. 

14. ODAMIZIN HİZMETLERİNİ ETKİN BİR ŞEKİLDE TANITTIK 

Gün geçtikçe fiziki ve beşerî açıdan büyüyen Konya Ticaret Odası ve iştiraklerinin kurumsal 

iletişim çalışmaları, içinde bulunduğumuz dönemin teknolojik gelişmelerine uygun bir şekilde 

yürütülmektedir. Bu kapsamda 2024 yılında Odamızın dışa dönük faaliyetlerinin güçlendirilerek, 

tanınırlığının artırılması ve bu sayede Odamızın sunduğu hizmetlerden faydalanan kişi sayısının 

artması amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar şöyle sıralanabilir:  

• Sosyal Medya 

2024 yılında dünyanın ve ülkemizin ekonomik, siyasal ve sosyal konjonktürel durumuna bağlı 

olarak üyelerimizin üretim, istihdam, ihracat gibi alanlarda gelişmesine ve yeni pazarlara açılmasına 

katkı sağlayacak bir sosyal medya stratejisi planlanmıştır. “2025 Yılı Sosyal Medya Stratejisi”nde KTO 

ve iştiraklerinin faaliyetlerinin sosyal medya yoluyla duyurulmasına önem verilerek, Oda ve 

iştiraklerinin tanıtımı hedeflenmektedir.  

Odamız sosyal medya hesaplarının üyelerimiz tarafından takibini artırmak amacıyla Odamız 

hizmet binasının çeşitli yerlerine karekodlu sticker uygulaması yapılmıştır. Sosyal medya 

mecralarında takipçi sayıları incelendiğinde; Twiter’da 2023 yılı itibariyle 11.051 olan takipçi sayısı 

2024 yılında 11.279’a; İnstagram’da, 2023 yılı itibariyle 4.907 olan takipçi sayısı 2024 yılında 5.490’a; 

Facebook’ta 2023 yılında 13.300 olan takipçi sayısı 13.462’ye, Linkedin’de 2023 yılı itibariyle 3.067 

olan takipçi sayısı 4.211’e ulaşmıştır.  2025 yılında da takipçi sayısındaki ve buna bağlı olarak sosyal 

medya erişiminde artış hızının devam etmesi sağlanacaktır.  

2024 yılında Meslek Komitesi Tanıtım Videolarının Odamız sosyal medya hesaplarından 

yayınlanması çalışmasına başlanmıştır. Bu kapsamda 5 Meslek Komitesi videosu çekilmiş ve 

yayınlanmıştır.  
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• Basın Toplantısı 

Odamız Yönetim Kurulu 3 Aralık 2024 tarihinde basın mensuplarına dünya, Türkiye ve Konya 

ekonomisindeki gelişmeler ve değerlendirmeler ile Odamız ve iştiraklerinin faaliyetleri hakkında bir 

basın toplantısı düzenlemiştir. 

•  Yeni Kurulan Firmalara Yönelik Tanıtım Çalışmaları 

2024 yılında kurulmuş olan Odamız üyesi 3.427 firmaya başarı dilek ve temennilerimizi iletmek 

ve amacıyla “Hoşgeldiniz Mektubu” ile “KTO, KTOTEK, KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı, KTO Karatay 

Üniversitesi ve binlerce firmanın yer aldığı Listofcompany web sitesimizin tanıtım broşürü 

gönderilmiştir. 

15. YAYINLARIMIZ İLE ÜYELERİMİZE YOL GÖSTERDİK 

Odamız şehrimizin kültürel, tarihi ve ekonomik alanlarına yönelik yeni eserler vermeye devam 

etmektedir. Konya Ticaret Odası 1900’lü yılların ortalarından itibaren gazete vb. yayınlar yapmış bir 

kurumdur.  Basılı olarak yayınlanan eserler Oda’nın web sitesine (www.kto.org.tr) dijital ortamda 

PDF’leri yüklenerek araştırmacıların Konya’nın ekonomisini, tarihini ve kültürünü merak edenlerin 

hizmetine sunulmaya devam etmektedir.  

Son yıllarda bu eserler daha da genişletilerek “Kaybolmuş ve Kaybolmaya Yüz Tutmuş 

Meslekler”, “Konya Ticaret Tarihi”, “Konya’nın Göç Tarihi” gibi derin birikimi olan konular ikişer cilt 

halinde okuyucuların beğenisine sunulmuştur.  

Konya Ticaret Odası yayınlarının büyük bir kısmı ulusal, uluslararası niteliğe sahip olup, başta 

yurt içindeki kütüphaneler olmak üzere dünyanın önde gelen pek çok üniversite kütüphanelerince 

de indekslenmektedir.  Dolayısıyla Konya Ticaret Odası aynı zamanda uluslararası yayın yapan bir 

kuruluş niteliği kazanmıştır. Önümüzdeki yıllarda da bu özelliğini sürdürmeyi hedefleyen Odamız 

şehrimizin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 2024 yılında 

üyelerimize ulaştırdığımız yayınlarımız şunlardır: 

• Konya Ekonomi Raporu 2023 

Odamız, Konya ekonomisinin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 

Bu çalışmalar kapsamında, ülkemizin en önemli sanayi ve ticaret merkezlerinden birisi olan 

Konya’nın sosyo-ekonomik hayatına ışık tutacak “Konya Ekonomi Raporu 2023” adlı çalışma 

hazırlanmıştır. Konya Ekonomi Raporu 2023 KTO web sitesinde de yayınlanmıştır. 

• Konya Kitabı 

Bugüne tarihi, kültürel ve sosyo-ekonomik konularda çok önemli bir kaynak görevi gören Konya 

Kitabı serisinin yayınlanmasına devam edilecektir. Odamız yayın serisi olan Konya Kitabı’nın 

“Türkiye Selçukluları ve Konya” adıyla XIX. sayısının baskısı yapılarak 2024 yılında dağıtımı 

tamamlanmıştır.  

• Yeni İpek Yolu Dergisi 

Odamız tarafından Yeni İpek Yolu Dergisi; 2024 yılında da Oda faaliyetlerini duyurmak ve Konya 

ve Türkiye ekonomi ile ilgili rapor, analiz ve değerlendirmeleri paylaşmak amacıyla belirlenen yayın 

stratejisi kapsamında 2 ayda bir odamız web sitesinde yayınlanmaya devam etmiştir.  

http://www.kto.org.tr/
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16. PERSONELİMİZİN NİTELİKLERİNİ ARTIRMAK İÇİN HİZMETİÇİ EĞİTİMLER VERDİK 

Odamız 2023 yılında da hizmet içi eğitimlerine devam etmiştir.  Bu kapsamda Odamızın 2023 

yılında gerçekleştirdiği hizmet içi eğitimler şu şekildedir: 

Eğitim Adı Tarih Katılımcı Sayısı 

Bireysel Finans, Tasarruf ve                         

İktisat Bilinci Eğitimi 
29 Eylül 2024 Tüm personel 

Usta Öğreticilik Eğitimi 12 Temmuz 2024 11 kişi 

Narkotik Maddeleri ve Etkilerinin 

Bilinmesi Eğitimi 
29 Kasım 2024 Tüm Personel 

17. PERSONELİMİZ MESLEKİ BİLGİSİNİ ARTIRMASINA YÖNELİK EĞİTİM VE 

TOPLANTILARA KATILDI 

2024 yılında Odamız personeli birimlerine yönelik düzenlemeleri detaylı bir şekilde 

öğrenebilmek ve sonrasında uygulamak amacıyla çeşitli eğitim ve toplantılara katılmıştır.  

 

Eğitim / Toplantı Adı Tarih Kurum Katılan Personel 

Ticaret Sicil Müdürlüğü 
Uygulama Birliğinin Sağlanması 
ve Hizmet Kalitesinin Artırılması 
Eğitimi 

10-11.02.2024 TOBB 

Muhammed Mustafa GÜN, Emine 

TÜRKALP, Mehmet KORKMAZ, İsmail 

BAYKAL, Ayfer ONGUN 

URGE Proje Faaliyetleri Tanıtım 
Toplantısı  

21.02.2024 
İhracat Genel 

Müdürlüğü 
Muhammet Furkan ÇETİN 

Akreditasyon Eğitimi 19-20.02.2024 TOBB 

Hakan KARAGÖZ, Gizem Erim 

ÖZÇELİK, Burçin KABAKÇI, Mustafa 

ÖDEMİŞ 

TEBD Eurochambers 2 Hibe 
Programı Teklif Çağrısı 

13.03.2024 TOBB Feyzullah ALTAY 

Kapasite Raporu ve Yerli Malı 
Belgesi İle İlgili Bilgilendirme 
Toplantısı 

21.04.2024 TOBB Muzaffer ALTAN, Kadir BAYAR 

İstanbul Tarım ve Gıda Fuarı 
Ticari İstihbarat Çalışması  

5-6.06.2024 TÜYAP Hüsamettin GÜNGÖR 

Enhancer Projesi Tanıtım 
Toplantısı 

4-6.06.2024 İstanbul Nazlı ÜSTÜN, Hakan KARAGÖZ 

TOBB Sandığı Genel Kurul 
Toplantısı 

5.07.2024 TOBB Recep BALTACI 

Sanayi Kapasite Raporlarındaki 
Güncel Durum Değerlendirme 
Toplantısı 

14.09.2024 TOBB Muzaffer ALTAN, Kadir BAYAR 
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Kıyaslama Ziyareti Programı 2.10.2024 ATSO 

Akif TÜRKYILDIRIR, Ali USTA, Burçin 

KABAKÇI, Gizem ERİM ÖZÇELİK, 

Hakan KARAGÖZ, Mehmet Akif 

KAYMAKÇI, Muhammed Mustafa 

GÜN, Mustafa AKGÖL, Mustafa 

ATİKER, Mustafa AYDENİZ, Osman 

Yunus DOĞAN, Safiye Alkay ÖZKAN, 

Yasemin TÜKENMEZ 

Kıyaslama Ziyareti Programı 3-4.10.2024 
Kayseri Ticaret 

Odası 

Akif TÜRKYILDIRIR, Ali USTA, Burçin 

KABAKÇI, Gizem ERİM ÖZÇELİK, 

Hakan KARAGÖZ, Mehmet Akif 

KAYMAKÇI, Muhammed Mustafa 

GÜN, Mustafa AKGÖL, Mustafa 

ATİKER, Mustafa AYDENİZ, Osman 

Yunus DOĞAN, Safiye Alkay ÖZKAN, 

Yasemin TÜKENMEZ 

Kamu Bilgi ve İletişim 
Teknolojisi Konferansı 

9.10.2024 Gebze/KOCAELİ Mustafa YILMAZ 

Kıyaslama Ziyareti Programı 16.10.2024 
Sakarya Ticaret 

ve Sanayi Odası 

Akif TÜRKYILDIRIR, Ali USTA, Burçin 

KABAKÇI, Gizem ERİM ÖZÇELİK, 

Hakan KARAGÖZ, Mehmet Akif 

KAYMAKÇI, Muhammed Mustafa 

GÜN, Mustafa AKGÖL, Mustafa 

ATİKER, Mustafa AYDENİZ, Osman 

Yunus DOĞAN, Safiye Alkay ÖZKAN, 

Yasemin TÜKENMEZ 

TOBB Tarafından Yazılımı 

Yapılan Üye Modülü 

Bilgilendirme Eğitimi 

6-7.11.2024 TOBB Mustafa ATİKER 

TOBB Tarafından Yazılımı 

Yapılan Muhasebe Modülü 

Bilgilendirme Eğitimi 

6-7.11.2024 TOBB Yasemin TÜKENMEZ 

TOBB Tarafından Yazılımı 

Yapılan İnsan Kaynakları 

Modülü Bilgilendirme Eğitimi 

8.11.2024 TOBB Ali USTA 

İstanbul Helal EXPO Fuarı 

İhracat Potansiyeli Araştırma  
27-28.11.2024 EXPO/İSTANBUL Nurhan KOYUNCU 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı IRD 

Programı 
29.11.2024 

Çevre ve 

Şehircilik 

Bakanlığı 

Muhammet Furkan ÇETİN 

Akıllı KOBİ Programı 3.12.2024 TOBB 
Hakan KARAGÖZ,   
Mustafa YILMAZ 
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18. SOSYAL SORUMLULUK KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• 2024 yılı ramazan ayı içerisinde mali bedeli Odamız ve TOBB tarafından toplam 750.000,00_ TL 

tutarındaki gıda maddeleri alımına yönelik 1635 alışveriş kartı, Odamız meclis ve disiplin kurulu 

üyelerimiz aracılığıyla yoksul ailelere verilmiştir. 

• 2024 yılı Kasım ayı içerisinde İlimiz merkezinde yoksul ailelerin ilk ve ortaokullarda öğrenim 

gören çocuklarına verilmek üzere, mali bedeli Odamız ve TOBB tarafından karşılanan 

550.000,00_ TL tutarında giyim (kaban) eşyası Odamızca satın alınıp ilgili öğrencilerin öğrenim 

gördükleri okul müdürlüklerine teslim edilmiştir. Bu kapsamda 41 okulda öğrenim gören 1000 

öğrenciye yardım yapılması sağlanmıştır. 

• İlimizin orman varlığının arttırılmasına katkı sağlamak amacıyla Konya Orman Müdürlüğünce 

2024 yıllıda Odamıza tahsis edilen “Konya Ticaret Odası Hatıra Ormanı” alanında Odamız 

organ üyeleri ve personeli tarafından ağaç fideleri dikilecektir.



 

 


